
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ - 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6 

г. ВЛАДИКАВКАЗА 

исх. №    от  «     »              2019г.       г. Владикавказ   ул Маркова ,44   факс : 700456, тел  53-04-94 

Выписка из приказа №18 

от 18 сентября  2019 г.                                   по СОШ№6 

«О создании на базе МБОУСОШ №6 отряда ЮНАРМИИ». 

   

    Во исполнении поручения   Министерство образования и науки Республики Северная Осетия-

Алания (далее – Министерство) во исполнение пункта 3 Перечня поручений № ПП - 27 по итогам 

планёрки с членами Правительства Республики Северная Осетия-Алания 10 сентября 2018 года и 

пункта 9 протокола оперативного совещания у Главы Республики Северная Осетия-Алания 

В.З.Битарова от 30 ноября 2018 года №БВ-19-ОС  совместно с Комитетом Республики Северная 

Осетия-Алания по делам молодёжи проводит работу по созданию юнармейских отрядов в 

образовательных организациях: 

п р и к а з ы в а ю: 

1.Создать на базе МБОУСОШ №6 Юнармейский отряд из обучающихся 4 «А»  класса. 

 2.Назначить ответственными   за создание и организацию деятельности Юнармейского отряда в 

МБОУСОШ №6 Багаеву А.Т. - заместителя директора по воспитательной работе, Буанитяна Р.С. – 

преподавателя ОБЖ. 

3. Назначить ответственного куратора  ( начальника штаба) по школе Кабисову В.В. –учителя 

родного языка.  

4.Буанитяну Р.С.- преподавателю ОБЖ разработать план работы юнармейского отряда до  

05.10.2019г. 

   5.  Багаевой А.Т. заместителю директора по воспитательной работе организовать проведение 

внеурочных воспитательных мероприятий гражданско-патриотической и спортивной 

направленности. 

   5.1 Обеспечить участие юнармейского отряда в соревнованиях различной направленности. 

  6. Милостивой Н.Ю. –учителю информатики создать веб-страницу юнармейского отряда на сайте 

образовательного учреждения.  

7. Контроль за выполнением  данного приказа возложить на Багаеву А.Т. - зам.директора по ВР  

Директор МБОУСОШ№6                               Г.И.Петросян 


